**Nōne duo pastores asse ueneūt: Et un⁹ ex illis nō cadet sup̄ terrā si ne p̄c uro: uī autē et capilli capitī oēs mūcrati sūt.** **Nolite ergo timerē: ml̄tis passrib̄ maiores estis uos.** **CHRY.** in ho. **P**ostq̄ timorē mortis exclusa: ne estimarent apl̄ q̄ si interficeretur: essent derelī

sti a deo rursus finione de prouidetia dei induit dices. Nonne duo passeris esse veneunt: et unum ex illis non cadet super terram sine patre vero? HIE. At est sensus. Si parva alia absque deo non decidunt auctore: et in oibus est prouidetia: et quoniam his peritura sunt sine voluntate dei non pereunt. vos quoniam estis non obediens quod absque deo vivatis, prouidetia. HYLA. Mystice autem quod videntur corpora vestra atra sunt: et cum videntur: pectus enim est. Qui ergo duos passeris esse veneunt seipso pectore minimo videntur natos ad volandum et ad celum pennis spiritu talibus efferendos: sed capti peritum voluntati et ad luxum seculi venales: totos se talibus actibus mundinantur. dei autem voluntatis vestrum ex illis magis euoylet: sed lex constitutio dei perfecta decernit vnum ex eis post? decidere. Quemadmodum non si euolarent: vnum essent fieret corpus spirituale ita peritum pectus videntur: aia terrena contrahit ex virtutibz sonde materiam: fitque vnum ex illis quod tradatur in terra. HIE. Unde autem ait: Uestri autem et capilli causa nostra sunt. Immensa deus erga homines ostendit prouidetiam et ineffabilem signat affectum: quod nihil numerus deum lateat. HYLA. In numero enim aliquid colligi diligentie est. CHRY. Unde hoc dixit non quod pilos deus numeret: sed ut diligentem cognitionem et multam circa eos prouidentiam ostendat. HIE. Deridet autem intelligentiam ecclesiasticam in his locis: quod carnis resurrectionem negat: quoniam nos et capillos qui numerati sunt et a tonsore decisi oes dicamus resurrectionem: cum salvator non dixerit. Celestii autem et capilli oes salvandi sunt: sed numerati sunt. Ubi numerus est: scia numeri demonstratio: non eiusdem numeri conservatio. AVG. Vt de cunctis deo: Quoniam de ipsis capillis possunt inquit redire quoniamque tudentibus? decidit: quod si reditur est: quod non exhortaret illam deformitatem. Semel autem intellecto: ita nihil peritura esse in corpore: ita ut de forme nihil sit in corpore: simul intelligit ea quod deformem factura fuerat enormitate masse ipsi accessura esse: non locis quod membrorum forma turbet: velut si domino vas fuerit quod rursus in eundem limum redactum totum de toto iterum fuerit: non est necesse ut illa pars lumen quoniam in ansa fuerat ad ansam redire: aut quod fundum fecerat: ipsa rursus facaret fundum: dum tamen totum reverteretur in toto. id est: ille limus in toto vas: nulla sui parte perdita remearet. Quapropter si capilli retiens tonsi ad sua loca deformiter redirent: quod in eandem carnem: ut quecumque locum ibi corporis teneant: seruata pectus congruentia materie in utilitate vertentes. Quoniam quod dicit: Capilli capitum vestrum non peribit: non de longitudo: sed de numero capillorum possit intelligi. Vnde et hic dicit: Capilli capitum vestrum numerati sunt. HYLA. Neque enim digni negotiorum peritura numerare. Ut igitur nihil erit nobis peritura: et cognoscere ipsum capillum non supputatorum numero iudicari. Nullus igitur corporum nostrorum casus est primus cedens. Et ideo subdit: Nolite ergo timere: multis passim meliores estis vos. HIE. In quo manifesti superiorum expositiōis sensus exp̄lūsus est: timere non debet eos quod pectus corporis occidere: quoniam si sine deo scia parva quoque alia non decidunt: quoniam magis homo quod applica sicut sit dignitate. HYLA. Vel cui dicit plurimis eos antestare passeribz: ostendit multitudinem infidelium electorum fidelium preesse quod bis casus in terra est illis volatus in celum. REMI. Mystice autem Christus caput est: apostoli capilli qui pul-

chre numerati dicuntur: quod nostra scripta sunt in celis. **H**oc ergo qui profitebitur me coram hominibus: profitebor et ego eum coram patre meo quoniam in celis est. Qui autem negauerit me coram hominibus: negabo et ego eum coram patre meo qui in celis est.

CHRY. Iusticiens dominus timorem quod discipulorum concutit ebatur ait: per ea quod consequitur rursus eos confortat: non soli timorem eis: sed et spem proprieatatem maiorum eorum erigens in liberam propagationem veritatis dicens: Dominus ergo quod confortabitur ne coram hominibus: profitebor et ego eum coram patre meo qui est in celis. HYLA. Hoc excludendo dicit: quod doctrinis talibus confirmatos oportet liberamente deo profundi habere conscientiam. REMI. Professio autem hic illa intelligenda est: de qua dicit apostolus: Corde credit ad iustitiam: ore fit professio ad salutem. Ne ergo aliquis putaret se absque oratione professione posse salvare: non soli ait: Qui me confessus fuerit: sed addit: Coram hominibus. Et iterum addit: Qui autem negauerit me coram hominibus: negabo et ego eum coram patre meo quoniam in celis. HYLA. In quo ostendit quales nos testes hominibus fuerimus: tales a deo patre testimonio eius usum. CHRY. In hoc ubi considerandum est: quia in pena amplius est supplicium: et in bonis maior retributio. Quasi dicit: Supradicti pueri: me hic profiteendo aut negando: supradicta bona et ego ineffabiliter tibi maiora dando. Illic enim ego te profitebor aut negabo. Proprius hoc si feceris aliquid bonum: et non suscepis retributionem: ne turbabis: cum additamente enim in futuro ipse retributio te expectat. Et si feceris aliquod malum: et non exsolueris: vincitur non strenuas. illic. In te excipiet pena: nisi transmiseris et melior fias. RABA. Et sciendum quod negare quod deus non sit: nec pagani pertinet: sed quod non sit deus filius: et propter negari ab infidelibus potest. Profitebitur ergo aliquem filium apud patrem: quod filius habebit accessum ad patrem. Et quod filius dicit: Uenite benedicti prius mei. REMI. Negabatur autem negante se: quod per ipsum non habebit accessum ad patrem: et a spectu sue divinitatis et patris repelletur.

CHRY. Ideo autem non soli fidem quoniam est firmamentum: sed et confessionem erigit oratio: ut erigatur nos in liberam propagationem et amplioram amorem: excelsos nos facies. Hoc autem verba ad universos loquuntur: et in persona apostolorum loquantur soli. Non enim solos apostolos: sed et discipulos eorum facit viriles. Qui nunc hoc seruantur: non soli cum libera propagatione docebitur: sed et oibus facile suadebitur. huius enim operi observatione multos ad apostolos adduxit. RAB. Uel profitebas iesu ea fide quod per dilectionem opem: mada ta ei fideliter implendo: negat quod preceptis non obedit.